
UCHWAŁA Nr  XIII/93/2007 
     Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia  23 listopada 2007 r. 
                                                                                                                                                                

w sprawie wydania opinii dotyczącej lokalizacji punktu gry 
na automatach o niskich wygranych na terenie Gminy Dąbie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 30, w związku z art. 32 ust. 1 pkt 15   
ustawy z 29.07.1992 r. o grach i zakładach wzajemnych (Dz. U. z 2004 r., Nr 4 poz. 27                      
ze zm.) – Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Opiniuje pozytywnie lokalizację punktu gry na automatach o niskich wygranych w Dąbiu 
przy ul. Kościuszki 58A, w Chełmnie 24 A, 62-660 Dąbie oraz w Domaninie 62-660 Dąbie 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
               Przewodnicząca   

  Rady Miejskiej w Dąbiu 

   /Anna Łaska-Vongsay/ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

UZASADNIENIE 

 

do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Dąbiu w sprawie wydania opinii dotyczącej 

lokalizacji punktu gry na automatach o niskich wygranych na terenie gminy Dąbie 

 

Bee Fee Spółka z o.o. z siedzibą w Katowicach ul. Tadeusza Kościuszki 36 zwróciła 

się do tut. Urzędu z prośbą o wydanie opinii w sprawie lokalizacji punktu  gry na automatach 

o niskich wygranych w Dąbiu przy ul. Kościuszki 58A , w Chełmnie 24A; 62-660 Dąbie oraz 

w Domaninie 62-660 Dąbie. Prowadzenie punktu gry na automatach o niskich wygranych  

w rozumieniu art. 9 pkt 3 ustawy o grach i zakładach wzajemnych wymaga uzyskania 

zezwolenia udzielonego przez Ministra Finansów. Zgodnie z art. 32 ust. 1 pkt. 15 cytowanej 

ustawy wniosek o udzielenie zezwolenia musi zawierać opinie rady gminy. 

Zgodnie z art. 30 powyższej ustawy, punkty gry na automatach o niskich wygranych 

mogą być usytuowane w lokalach gastronomicznych, handlowych lub usługowych, 

oddalonych co najmniej 100 m od szkół, placówek oświatowo-wychowawczych, 

opiekuńczych oraz ośrodków kultu religijnego. 

 

 

 

 

  

 


